様式１
　　　　　　　小笠原ブランド認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　平成　 年 　月   日

　小笠原村商工会
　　会　長　　　　　　　　様

小笠原ブランド認定要領第6条の規定に基づき、認定を受けたく下記のとおり申請します。
１．申請事業者・申請団体
	事業所（屋号）

	代表者職氏名

	住　　　　所
	小笠原村

	電話・Fax
	℡：04998（　）　　　　　　Fax：04998（　）

	E-mail
	　　　　　　　　＠

	担当者職氏名

２．申請品
	（ふりがな）
申請品名

	申請品の種類

申請品のPR

	製造場所
	事業所名：
所在地：

	使用している素材（原材料）・部品等の生産地

	添付書類等

　※添付書類の様式は問いません。写真・パンフレット・サンプル等商品を分かりやすく説明できるものを添付してください。
[bookmark: _GoBack]